
KALENDARI PËR LIDHJEN E KONTRATAVE TË SPECIALIZANTËVE QË DO 

TË NDJEKIN STUDIMET E SPECIALIZIMIT AFATGJATË NË FUSHËN E 

MJEKËSISË PRANË UNIVERSITETIT TË MJEKËSISË KUOTË E MBULUAR                

                                                               NGA MSHMS 

 

DEGA DATA ORA 

NEUROLOGJI 10.05.2021 08.30-09.00 

OBSTETRIKË-GJINEKOLOGJI 10.05.2021 09.00-09.30 

ORTOPEDI-TRAUMATOLOGJI 10.05.2021 09.30-10.00 

OTORINOLARINGOLOGJI 10.05.2021 10.00-10.30 

PEDIATRI 10.05.2021 10.30-11.00 

PNEUMOLOGJI 10.05.2021 11.00-11.30 

SËMUNDJE INFEKTIVE 10.05.2021 11.30-12.00 

MJEKËSI INTERNE 10.05.2021 12.00-12.30 

MJEKËSI URGJENCE 10.05.2021 12.30-13.00 

DIAGNOZË ME IMAZHE 10.05.2021 13.00-13.30 

GASTROHEPATOLOGJI 10.05.2021 13.30-14.00 

HEMATOLOGJI 10.05.2021 14.00-14.30 

KARDIOLOGJI 10.05.2021 14.30-15.00 

KIRURGJI E PËRGJITSHME 10.05.2021 15.00-15.30 

ANESTEZI-REANIMACION 10.05.2021 15.30-16.00 
 

Mjekët duhet të paraqiten në Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale  në orarin e 

caktuar me Kartën e Identitetit me vete.  

 


